
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ             « __»__________2026 р.

Про затвердження положення про підготовче відділення “Відкритий 
шлях до вищої освіти” у Національному технічному університеті України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів від 10.12.2025 № 1628 «Про 
реалізацію експериментального проекту підготовки слухачів підготовчого 
відділення “Відкритий шлях до вищої освіти” у закладах вищої освіти» та 
рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 15.12.2025 (Протокол № 12), 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити положення про підготовче відділення “Відкритий шлях до 

вищої освіти” у Національному технічному університеті України «Київський 
політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (додається). 

2. Директору навчально-наукового центру інноваційного моніторингу 
якості освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського Олегу БІЛЕЦЬКОМУ використовувати 
це Положення під час організації підготовки слухачів підготовчого відділення на 
базі відділу профорієнтації та підготовки до вступу в заклад вищої освіти 
навчально-наукового центру інноваційного моніторингу якості освіти КПІ 
ім. Ігоря Сікорського.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Михайла БЕЗУГЛОГО. 

Ректор                                                               Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор навчально-наукового центру 
інноваційного моніторингу якості освіти 
_______________Олег БІЛЕЦЬКИЙ

Погоджено:

Перший проректор                                                                   Михайло БЕЗУГЛИЙ

Головний бухгалтер                                                                         Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Начальник планово-фінансового відділу                             Марина БРОНИЦЬКА

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції          Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому працівників          Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Директор департаменту управління справами                              Марина МАЗУР

Надруковано в 1 примірнику                                                    Список розсилки:
на 1 аркуші                                                                                  Електронна копія:
Виконавець: Марина ЯНОВИЧ 1. Відділ кадрів;
тел.: 204-98-54                                                             2. УБОЗ;                       
                                                                                        3. ПФВ.


